
 

 

2024年3月31日 

 

              御中 

 

                            北海道学生サッカー連盟 

                            会長  岸 豊 

                                   ＜公印省略＞ 

 

    2024年度北海道学生サッカー連盟事業に対する協賛について（依頼） 

 

謹啓 春暖の候、貴社におかれましてはますますご清栄のことと拝察いたし、お喜び申し上

げます。 

 さて、私共、北海道学生サッカー連盟では例年と同様に、今年度事業として、2024年度第

48回総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント北海道大会とおよび2024年度第43回北海道

学生サッカーリーグを開催することになりました。 

 これら２つの大会は、いずれも全国大会の北海道地域予選を兼ねており、全国大会が開催

されます。大会のレベルは、年々向上し、白熱した試合が数多く見られるようになりまし

た。これもひとえに貴社をはじめとして関係各位のご尽力とご協力の賜物と、心より感謝申

し上げる次第でございます。 

 つきましては、今後のますますの北海道における学生サッカーの発展のため、なにとぞ本

連盟の事業に対して、貴社のご賛同をいただき、ご支援ご協力を賜りますよう、ここにお願

い申し上げる次第でございます。 

 なお、協賛していただいた場合には、上記の２つの大会プログラム（いずれもＡ４版）に

貴社の広告を掲載することで、貴社からのご厚情に対してお礼申し上げることとさせていた

だきます。 

 大会プログラムの発行部数は、総理大臣杯が1,000部、学生リーグが 2,000部を予定してい

ます。広告期間はリーグ戦が5月上旬から10月中旬まで、総理大臣杯は7月上旬から7月下旬

までとなります。 

 広告の大きさにつきましては、次のとおりとさせていただきますので、ご検討の上ご協力

をお願い申し上げます。なお参考のために、昨年度の大会プログラムを同封いたしましたの

で、検討を加える上での資料としてお使いください。 

 

          １ページの４分の１：１万円 

          １ページの２分の１：２万円 

          １ページ大２分の１：３万円 

          裏 表 紙 ２分の１：４万円 

 （裏表紙を希望する企業が複数の場合には本連盟で調整し１社にさせていただきます） 

 

 貴社でご検討の結果、協賛に同意していただける場合には、同封いたしました「協賛同意

書」に必要事項をご記入いただき、捺印をしていただいた後、ご面倒でも下記にご送付願い

ます。 

 さらに、広告原稿につきましても、下記に送付をお願いいたします。なお、誠に恐縮では

ありますが、広告原稿につきましては、本連盟において、加筆修正を必要としない原稿（Ａ

４版・完全版下）をご送付していただきますようお願い申しあげます。 

 最後に、貴社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。 

                                      敬白 



 

 

1、協賛同意書・広告原稿締切期日(郵送必着) 

 

      ２０２4年5月5日（日）迄   総理大臣杯およびリーグ戦掲載 

  

２．協賛同意書・広告原稿送付先 

           

        〒065-0042 札幌市東区本町2条1丁目4-15 

        北海道学生サッカー連盟事務局 市本 脩真 気付 

            E-mail : jufa.hokkaido.league@gmail.com  

            携帯 ： 090-8899-7597 

３．本件に関する問い合わせ先  

          本連盟事務局 市本 脩真  携帯電話 090-8899-7597 

                  

 ４. 協賛金振込期日 

         

            ２０２4年6月10日（月）迄 

  

５．協賛金振込先 

           

銀 行 名：北洋銀行岩見沢中央支店 

口 座 名：北海道学生サッカー連盟  

口座番号：普通預金 3558925 
 

 

           

                                      以上 


